
PACHET PAPETARIE

I.D.: 44132925

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 717,80 RON - 717,80 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PLIC C5 BUC 200 0,21 42 PLIC C6 BUC 200 0,13 26 PLIC C4 BUC 20 0,34 6,8 PLIC BURDUF BUC 20 1,26 25,2 PIX MY-TECH BUC 22 0,84 18,48 PERMANENT MARKER , NEGRU BUC 5 2,1 10,5 CORECTOR CU PENSULA BUC 5 2,1 10,5 CAPSE 24/6 CUT 17 0,84 14,28 AGRAFE CUT 12 1,09 13,08 DOSAR DE INCOPCIAT 1/1 BUC 20 0,5 10 CUTIE ARHIVARE 15CM BUC 160 2,94 470,4 CLIPBOAR SIMPLU BUC 12 5,88 70,56
